


12.0 35 18

22

32

38

45

50
57

40

50

60

50

60

75

90
100

14.0

17.3

27.2

31.8
34.0

21.7

M  8

M 12

M 16

M 20

M 22
M 24

M 10

品 番ねじの
呼び

アンカー
外径D 全長L スリーブ

長さ
ワッシャー
外 径

最大
取付物厚 穿孔径 穿孔深さアンカー

埋込み長さ
JCAA認証
種類・番号

入数
小箱　  大箱

標準価格
（税抜き）

最大荷重

MS- 865UND
MS- 870UND
MS-1070UND
MS-1080UND
MS-1010UND
MS-1012UND
MS-1210UND
MS-1212UND
MS-12125UND
MS-1215UND
MS-1216UND
MS-1220UND
MS-1610UND
MS-1612UND
MS-16125UND
MS-1615UND
MS-1616UND
MS-1620UND

引張  　　せん断

12.5 35 39

45

56

67

56

58

68

88

103
115

40 

50

60

50

60

75

90
100

14.5

18.0

22.5

28.0

33.0
35.0

MS-2017UND
MS-2020UND
MS-2220UND
MS-2420UND

65
70
70
80

100
120
100
120
125
150
160
200
100
120
125
150
160
200
170
200
200
200

12
17
9

19
39
59
23
43
37
73
83

123
16
26
31
56
66

106
50
80
63
48

タイプC
第20-0002号

タイプA
第20-0003号

タイプA
第20-0003号

タイプA
第19-0008-4号

100 400 12.8 11.3

17.6

27.6

25.2

27.6

28.1

28.4

36.3 45.1

50.4 65.0

59.8 88.1
83.2 107.2

17.8200

120

100

60

50

30

25

20

4515

3010

155

●MS-UNDタイプ スチール製 溶融亜鉛めっき（ドブめっき） 単位：㎜ 単位：ｋＮ単位：円単位：本

150
160
220
240
260
280
370
420
450
485
495
640
700
720
730
880
900
950

1,960
2,040
2,520
3,700

12.0

9.5

35

30 13

18

22

26

32

40

48

44

40

50

60

50

60

75

90
100

140

14.0

17.3

27.2

32.0

34.0

14.0 14.5

18.0

22.5
60

80 40 22 19 40
5023

37
31

45 50

30

20

200 570 17.6
27.6
28.1
36.3

17.8

120 1,000
1,150
1,52060

56
67
68

32

38

50

60

100

125
17.3

21.7

21.7

M 8

M 6

M 12

M 16

M 20

M 22

M 24

M 10

M 12

M 16

M 10

品 番ねじの
呼び

アンカー
外径D 全長L スリーブ

長さ
ワッシャー
外 径

最大
取付物厚 穿孔径 穿孔深さアンカー

埋込み長さ

SMS- 650UN
SMS- 865UN
SMS- 870UN
SMS-1070UN
SMS-1080UN
SMS-1010UN
SMS-1012UN
SMS-1015UN
SMS-1210UN
SMS-1212UN
SMS-12125UN
SMS-1215UN
SMS-1216UN
SMS-1220UN
SMS-1610UN
SMS-1612UN
SMS-16125UN
SMS-1615UN
SMS-1616UN
SMS-1620UN

JCAA認証
種類・番号

入数
小箱　  大箱

標準価格
（税抜き）

最大荷重
引張  　　せん断

12.5

10.0

35

30

39

33

45

56

56

67

58

68

88

103
115

157

40

50

60

60

50

75

90
100

140

14.5

18.0

22.5

28.0

33.0

35.0

SMS-2017UN
SMS-2020UN
SMS-2220UN
SMS-2420UN
SMS-2422UN
SMS-2423UN

50
65
70
70
80

100
120
150
100
120
125
150
160
200
100
120
125
150
160
200
170
200
200
200
220
230

6
12
17
9

19
39
59
89
24
44
38
74
84

124
17
27
32
57
67

107
51
81
64
47
25
35

タイプA
第20-0004号

タイプA
第20-0004号

タイプC
第16-0004-2号

タイプA
第16-0004-1号

タイプA
第19-0008-5号

100

100

400

600

12.8

9.7 6.9

11.3

17.6

25.2

27.6

27.6

28.1

28.4

36.3 45.1

50.4 65.0

59.8

150.4
107.2

88.1
83.2

17.8200

300

120

60

50

30

25

20

4515

3010

15
5

●SMS-UNタイプ ステンレス製 SUSXM7・SUS304系

●SGMS-UNタイプ スチール製 溶融亜鉛アルミニウム合金めっき（SGめっき）

単位：㎜ 単位：ｋＮ単位：円単位：本

単位：㎜ 単位：ｋＮ単位：円単位：本

285
410
420
535
555
645
680
795

1,090
1,240
1,350
1,630
1,710
1,850
2,020
2,120
2,190
2,250
2,380
2,640
4,560
4,680

11,200
15,200
16,000
16,600

品 番ねじの
呼び

アンカー
外径D

アンカー
全長L

スリーブ
長さ

ワッシャー
外 径

最大
取付物厚 穿孔径 穿孔深さアンカー

埋込み長さ
JCAA認証
種類・番号

入数
小箱　  大箱

標準価格
（税抜き）

最大荷重
引張  　　せん断

SGMS-1080UN
SGMS-1210UN
SGMS-12125UN
SGMS-16125UN

・コンクリート面からのボトル突出寸法目安：全長-穿孔深さ
※SGめっき品につきましては、特注で別サイズも承ります。

・最大取付物厚は、取付後にねじを3山出した場合の数値になります。 ・コンクリート強度Fc=21N/㎟のカタログ値です。

25.2

45.1



SMS-  865WUN
SMS-  870WUN
SMS-1070WUN
SMS-1080WUN
SMS-1010WUN
SMS-1210WUN
SMS-1212WUN
SMS-12125WUN
SMS-1215WUN

12.0 12.5

18.0

14.5 40

50 56

67
56

60
50

60

80

35 3565

70
39

45

12
17
9

19
39
24
44
38
74

35 100

30

25

50

400

300

200

12.8

17.6

27.6

27.6
28.1

17.8

25.2

11.3

120

100

470
510
660
670
750

1,200
1,330
1,370
1,530

40

50

50

40

50

55
70

75

105

100

125
120

150

17.3

14.0

M   8

M 12

M 10

●SMS-WUNタイプ ステンレス製 SUSXM7・SUS304系 単位：㎜ 単位：ｋＮ単位：円単位：本

品 番ねじの
呼び

アンカー
外径D 全長L スリーブ

長さℓ
最大
取付物厚 穿孔深さ穿孔径ねじ長さ アンカー

埋込み長さ
入数

小箱　  大箱
標準価格
（税抜き）

最大荷重
引張  　　せん断

※その他特注サイズに関しましては弊社営業担当までお問い合わせください。

品　番 適合サイズ 全　長 標準価格（税抜き）
BA-  6MH
BA-  8MH
BA-10MH
BA-12MH
BA-16MH
BA-20MH
BA-22MH
BA-24MH

M  6
M  8
M10
M12
M16
M20
M22
M24

150

200

160
180

1,260
1,750
2,160
2,900
3,800
4,650
7,800
8,200

単位：㎜ 単位：円
品　番 適合サイズ 全　長 標準価格（税抜き）

単位：㎜ 単位：円

BA-  6MH-SDS
BA-  8MH-SDS
BA-10MH-SDS
BA-12MH-HEX
BA-16MH-HEX
BA-20MH-HEX
BA-22MH-HEX
BA-24MH-HEX

M  6
M  8
M10
M12
M16
M20
M22
M24

※SＤＳ-max軸用（M12～２４）もございます。

110
125
205
280

310

1,400
1,600
3,400
4,700
6,600
7,800

11,200
14,200

呼び径 二面幅S 全高 ねじ高さ 対角e
締付けトルク値

MＳ－UＮＤタイプ
（溶融亜鉛めっき）

SMS-UNタイプ
（ステンレス製）

SGMS-UNタイプ
（溶融亜鉛アルミニウム合金めっき）

M  6
M  8
M10
M12
M16
M20
M22
M24

10
13
17
19
24
30
32
36

5.1
7.3
8.3

10.5
14.5
17.5
19.5
21.5

4.2
6.1
7.1
9.0

13.0
15.4
17.2
18.8

11.5
15.0
19.6
21.9
27.7
34.6
37.0
41.6

11.5
22.5
39.5
97.5

192.5
260.5
330.0

3.2
8.0

15.5
27.5
67.5

132.0
180.0
225.0

22.5
39.5
97.5

※締付けトルクを守って施工してください。電動工具で締付ける場合、使用する機械によっては過激なトルクがかかり、ねじ部を破壊する恐れがあります。
・フリクションリングの素材はすべてSUS301です。

呼び径 二面幅S 座面径
Φdc 全高 U-NUT高さ

h2 対角e
締付けトルク値（目安）

SMS-WUNタイプ（ステンレス製）

上限値 下限値

単位：㎜

単位：㎜

単位：N・m

単位：N・m

M  8
M10
M12

13
17
19

20
24
28

9.2
10.6
13.5

7.3
8.3

10.5

15.0
19.6
21.9

9.5
19.0
34.0

8.0
15.5
27.5

※施工については上限値～下限値の間のトルク値で締結することを推奨いたしますが、現場状況により調整ください。



12角ソケット

12角ソケットにセットし、

品　番 呼び 対角（S） 角線（w × t） 高さ（H）

LOCKONE-M  8
LOCKONE-M10
LOCKONE-M12
LOCKONE-M16
LOCKONE-M20
LOCKONE-M22
LOCKONE-M24

8
10
12
16
20
22
24

13
17
19
24
30
32
36

0.88×0.63
1.05×0.75
1.23×0.88
1.40×1.00

1.75×1.25

2.10×1.50

2.5
3.0
3.5
4.0

5.0

6.0

ステンレス製 SUS304 WPB 単位：㎜

A230800ADG


